– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WUXI APPTEC CO., LTD.*

無錫藥明康德新藥開發股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2359）

自願公告

本公告由無錫藥明康德新藥開發股份有限公司（「本公司」或「藥明康德」）自願
作出。

茲提述本公司於2024年1月26日和2024年1月29日刊發的公告（「該等公告」），其
內容有關且包括某項最近提交美國眾議院和美國参議院的擬議立法草案（「草案」）
中提及藥明康德。除非文義另有所指，否則該等公告已界定的詞語在本公告中
具有相同涵義。

本公司已注意到近日本公司股票價格和交易量的波動。董事會確認，本公司的
生產經營活動一切正常，日常運營沒有重大變化。

作為一家在亞洲、歐洲和北美均設有運營基地的全球公司，藥明康德提供多種
一體化研發和生產服務以賦能全球醫藥和醫療行業。本公司既沒有人類基因
組學業務，本公司現有各類業務也不會收集人類基因組數據。而且本公司與任
何政府或其軍事組織均無任何關聯關係。本公司堅信，藥明康德在過去沒有、
現在和未來都不會對任何國家構成國家安全風險，因此不應在草案中被預定
義為「予以關注的生物技術公司」。本公司將繼續與諮詢顧問協力，與草案立法
過程相關方開展溝通，草案的內容仍有待進一步審議並可能變更。

– 2 –

本公司股東及有意投資者在買賣本公司證券時務須謹慎行事。

承董事會命
無錫藥明康德新藥開發股份有限公司

董事長
李革博士

香港，2024年2月4日

截至本公告日期，董事會包括執行董事李革博士、陳民章博士、胡正國先生、楊青博士及
張朝暉先生；非執行董事童小幪先生及吳亦兵博士；以及獨立非執行董事盧韶華女士、
俞衛博士、張新博士、詹智玲女士及馮岱先生。

* 僅供識別